en date du 5 février 2026. 

Après en avoir délibéré par 69 POUR, 0 CONTRE et 0 ABSTENTION, le conseil communautaire décide : 

Article 1 : d’arrêter le produit de la taxe pour la gestion des milieux aquatiques et la prévention des inondations au 
montant de 2 854 780,22 € (Deux-millions-huit-cent-cinquante-quatre-mille-sept-cent-quatre-vingts euro et vingt-deux 
centimes) pour l’année 2026 ; 
Article 2 : de charger Monsieur le Président de l’exécution de la présente délibération. 

Délibération 2026-039 Approbation du Rapport annuel du Délégataire 2024 relatif à l’exploitation du centre aquatique